
PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA faz publicar o extrato resumido do processo de

1

1

1

É Flo:
Comissão É arca

dispensa de licitação nº 22.06.04/DP, conforme segue: RO
a

oo

OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel situado na Rua José de Alencar, 467 - Bairro

Coqueiro, Itapipoca/Ce, para funcionamento do Pólo da Universidade Federal do Cariri

(UFCA) em Itapipoca, através da Secretaria de Educação Básica

LOCADOR: MARIA PAULO DE OLIVEIRA

VALOR MENSAL: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais)

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo único do art. 26 da Lei nº 8666/93.

ASSINA PELO(A) LOCADOR(A): Lúcia Paulo Oliveira Santos (Procuradora)

ASSINA PELO LOCATÁRIO: HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA
1 MN à4

a

Itapipoca/Ce, 03 de,dunho de:2022

HELÓILSON OLIVEIRA BARBOSA
Ordenador de Despesas da

Secretaria de Educação Básica :
Es

no AA E (99) 2621.E0EA -



PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO
mio

a

.

Certifico que o extrato de dispensa da licitação nº 22.06.04/DP, para Locação de 01 (um) o

«f

imóvel situado na Rua José de Alencar, 467 - Bairro Coqueiro, Itapipoca/Ce, par
funcionamento do Pólo da Universidade Federal do Cariri (UFCA) em Itapipoca, através da

Secretaria de Educação Básica, foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal,
conforme Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001, no dia 03 de Junho de 2022, conforme

determinação prevista no art. 26 da Lei nº 8.666/93.

Itapipoca/CE, 03 de Junho de 2022. o)

boUlito
f

HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA
Órdenador de Despesas da

Secretaria de Educação Básica

4 fegiá3E315950A ame SELe mm MRE ga


